
Z A R Z Ą D Z E N I E N R  155/2024
Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 10 maja 2024 roku

w   sprawie   upoważnienia   osób   do   sporządzania   aktu   pelnomocnictwa   do   glosowania

w wyborach do Parlamentu Europejskiego,  zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku.

Na  podstawie  art.  56  §   1   ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011   roku  -Kodeks  wyborczy

(Dz.U. z 2023 r., poz. 2408, Dz. U. 2024 r„ poz. 498 i 590) zarządzam co następuje:

®

n

§1
Upowazniam    pracowników    Wydziału    Organizacyjnego    i    Spraw    Obywatelskich    Urzędu

Miejskiego w Jędrzejowie :

•     Inspektor -Beatę Kaczmarczyk,

•     Inspektor -Justynę piskorczyk

do    sporządzania    aktu        pełnomocnictwa    do    głosowania    w    wyborach    do    Parlamentu

Euopejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku.

§2
Zarządzerie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

§3
Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Jędrzejów.


